INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO
ESTADO DE ACTIVIDADES
‘ Tamaullpas DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
2

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Particlpaciones, Aportaclones, Transferenclas, Asignaclones, Subslidios y Otras Ayudas
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminlstros
Servicios Generales

Transferencias, asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia y Amortizaclones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversian Pablica no Capitalizable

Total de Gastas y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro

“ ITAVU

AL 31 DE MARZO AL 31 DE MARZO

DE 2023

927,389

43,154,733

3,789,138
2

47,871,301

27,462,923
218,749
1,361,812

o

2,895,992

0
0

1,145,129

0
33,084,605
14,786,696

DE 2022

19,451,151

40,758,583

3,448,030
35

63,657,799

26,052,455
258,472
1,660,986

2,246,540

o

1,949,503

0
32,167,956
31,489,843
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